

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML00000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDMDX

nr.69 din 28.02.24

**Către Centrul pentru Achizitii Publice Centralizare in Sanatate**

<b>SPECIFICAȚIA DE PREȚ</b>											
<b>Anexa nr. 23</b>											
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1708611824069 din 28.02.24											
Obiectul achiziției: Rechizite de birou											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl. TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount%
1	30197330-8	Perforator realizat din metal rezistent. Dispune de distanțier și rezervor pentru confeti. Cu Rigla Capacitatea minima de perforare: 30 coli 80 g/mp Diametru perforație: 6 mm Distanța între cele 2 perforații: 80 mm	buc.	10	51,4500	61,74	514,50	617,40	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN	
2	30197330-8	Capsator de birou Capacitatea de capsare de la 16 la 20 de file hârtie cu grosime pînă la 80 gr/m2. În procesul de capsare sunt folosite capse №24/6, №26/6. Capsatorul cu mecanism din metal durabil, carcasa din metal rezistent.	buc.	15	33,2000	39,84	498,00	597,60	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN	
3	39241200-5	Foarfece de birou, lungime 215 mm, cu inserții de cauciuc care fac procesul de folosire confortabil și plăcut.	buc.	10	9,4000	11,28	94,00	112,80	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN	
4	30197321-2	Decapsator cu fixator pentru capse 10 și 24	buc.	20	7,2000	8,64	144,00	172,80	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN	
5	30199780-1	Suport vertical, 3 secții, negru tip plasa metalica	set	10	287,5000	345,00	2 875,00	3 450,00	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN	
6	30199780-1	Tava pentru hârtie orizontală, 3 nivele metal tip plasa	set	10	85,0000	102,00	850,00	1 020,00	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN	

7	30197200-8	Mapa A4 din plastic, cu coperta transparenta, cu 2 găuri	buc.	500	2,2000	2,64	1 100,00	1 320,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
8	30197200-8	Biblioraft A4/2D/35mm, albastru	buc.	30	15,8500	19,02	475,50	570,60	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
9	30197200-8	Biblioraft A4 70mm, albastru	buc.	200	18,2000	21,84	3 640,00	4 368,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
10	30197200-8	Biblioraft A4, 50 mm, albastru	buc.	50	18,2000	21,84	910,00	1 092,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
11	30192133-2	Ascuțitoare cu container din plastic	buc.	30	4,8000	5,76	144,00	172,80	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
12	30192160-0	Corector baza spirt, 2 in 1 (10 ml perie și pix)	buc.	5	22,5000	27,00	112,50	135,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
13	30192160-0	Corector banda in blister, 5mm x 12 m	buc.	70	7,8000	9,36	546,00	655,20	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
14	30192134-9	Suport din metal, 4 separeuri, 20*10*10 cm tip plasa	buc.	5	65,4000	78,48	327,00	392,40	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
15	30196100-0	Bloc detașabil p/u organizare 142x207mm cantitatea 90foi, cu 6 perforații, culoarea hârtiei crem-liniata	buc.	40	0,0000		0,00	0,00		
16	30199410-7	Hârtie p/u notițe, 90x90x45mm alba CUB	set	30	15,1500	18,18	454,50	545,40	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
17	30199410-7	Index-uri din plastic neon mini 5 culori a cite minim-20 file)	set	60	7,7000	9,24	462,00	554,40	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
18	30199410-7	Hârtie p/u notițe NEON 76x76mm (200 file) adeziv, culori diferite	set	60	5,7000	6,84	342,00	410,40	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN

19	30197643-5	Format A4 de clasa Premium, cu o suprafață deosebit de netedă a hârtiei înaltă folosită, la imprimarea cu mașini de copiat, imprimante cu laser și cu jet de cerneală, densitate de 80 g/m2, albeața min 167 după ISO 11475, grosimea min 108 microni. Clasa: A++. Standarde de referință: Standarde de referință: FSC (Forest Stewardship Council®), etichetă Blue Angel, etichetă ecologică europeană, etichetă Nordic Swan sau orice alt standard echivalent (500 în pach)	pach	200	64,3500	77,22	12 870,00	15 444,00	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN
20	30199230-1	Plic DL SLK autoadeziv (110*220)	buc.	150	0,4000	0,48	60,00	72,00	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN
21	42512510-6	Caiet A4 96file, în pătratele cu coperta lămentată	buc.	10	43,4500	52,14	434,50	521,40	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN
22	42512510-6	Registru de evidenta a documentelor de intrare, minim 50 foi, offset	buc.	10	49,6500	59,58	496,50	595,80	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN
23	42512510-6	Registru de evidenta a documentelor de ieșire, minim 50 foi, offset	buc.	10	25,1500	30,18	251,50	301,80	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN
24	30192100-2	Radiera dubla, minim 55x14x8mm	buc.	60	1,9000	2,28	114,00	136,80	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN
25	30192100-2	Rigla metal, 30cm,	buc.	10	4,9000	5,88	49,00	58,80	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN
26	30197100-7	Pioneze-cuie, minim 50 buc/cutie	pach	4	3,0000	3,60	12,00	14,40	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN
27	30197100-7	Capse №24/6 1000 buc cu capsare minim 10 pagini	pach	60	3,2500	3,90	195,00	234,00	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN
28	30197100-7	Capse №10 1000 buc cu capsare minim 10 pagini	pach	30	1,5500	1,86	46,50	55,80	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS în termen de 15 zile	conf. IBAN

29	30192500-6	Folii de protecție A4, 40mkm	buc	200	27,5000	33,00	5 500,00	6 600,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
30	30199600-6	Index separator A4 cifrat plastic, colorat 1-12buc	set	10	10,6000	12,72	106,00	127,20	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
31	44424200-0	Banda adeziva 12mm x minim 10m, transparent	rul	30	0,8500	1,02	25,50	30,60	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
32	44424200-0	Banda adeziva pentru împachetare 45mm x minim 300m	rul	5	24,3000	29,16	121,50	145,80	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
33	31411000-0	Baterii AA Alcaline (analog GP)	buc.	85	7,2500	8,70	616,25	739,50	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
34	31411000-0	Baterii, AAA, Alcaline (analog GP)	buc.	60	5,6500	6,78	339,00	406,80	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
35	30197310-2	Cuțit 18mm mecanism de blocare carcasa din plastic	buc.	20	4,5500	5,46	91,00	109,20	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
36	30192126-0	Rezerva grif HB, creion mecanic, 0,7mm (20 buc.)	set	20	7,9500	9,54	159,00	190,80	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
37	30192126-0	Creion mecanic, 0.7mm,	buc.	20	5,8000	6,96	116,00	139,20	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
38	30192121-5	Pix bilă cu buton 1 mm, cu bila, corp triunghiular, cu grif din cauciuc, albastru	buc	40	4,2500	5,10	170,00	204,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
39	30192121-5	Pix pe bază de ulei 0 5 mm negru, corp triunghiular, netransparent	buc.	20	0,0000		0,00	0,00		
40	30192121-5	Pix pe bază de ulei 0 5 mm roșu, corp triunghiular, netransparent	buc.	20	0,0000		0,00	0,00		
41	30192121-5	Pix gel 0,5-0,7 mm, cu bila, corp transparent, cu grif din cauciuc, albastru	buc.	60	1,4500	1,74	87,00	104,40	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN

42	30192121-5	Pix cu bila 0.7mm albastru (analog Pensan)	buc.	100	2,6500	3,18	265,00	318,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
43	30192125-3	Marker text ( 4 sau 5 culori)	set	30	17,3000	20,76	519,00	622,80	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
44	24911200-5	Adeziv PVA , 120 gr.	buc.	2	8,7000	10,44	17,40	20,88	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
45	30141200-1	Calculator de birou (analog Citizen 888)	buc.	8	127,1500	152,58	1 017,20	1 220,64	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
46	30197320-5	Capsator metalic pentru 100 foi	buc.	5	91,0500	109,26	455,25	546,30	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
47	30197200-8	Binder 15 mm,	buc.	120	0,4500	0,54	54,00	64,80	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
48	30197200-8	Binder 25 mm,	buc.	120	0,5000	0,60	60,00	72,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
49	30197200-8	Binder 32 mm,	buc.	120	0,7500	0,90	90,00	108,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
50	30197200-8	Binder 51 mm,	buc.	120	1,7000	2,04	204,00	244,80	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
51	30192130-1	Creion din lemn, ascuțit HB, cu radieră (analog marco)	buc.	80	1,7000	2,04	136,00	163,20	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
52	30192130-1	Lipici stick PVP 22g	buc.	10	7,3500	8,82	73,50	88,20	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
53	30190000-7	Inele plastic 8mm negre set 100 buc	set	2	80,0000	96,00	160,00	192,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
54	30190000-7	Inele plastic 14mm negre set 100 buc	set	2	135,0000	162,00	270,00	324,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN

55	30190000-7	Coperta plastic 0.20mm A4/alb transparent 100 foi	set	2	115,3000	138,36	230,60	276,72	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
56	30190000-7	Coperți carton A4 230gr 100 foi Negru	set	2	61,6500	73,98	123,30	147,96	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
57	30197210-1	Alonja pentru arhivare din plastic	buc.	300	3,7000	4,44	1 110,00	1 332,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
58	30195700-9	Burete pentru table	buc.	10	6,9500	8,34	69,50	83,40	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
59	30192125-3	Markerete pentru tablă set minim 4culori vârf rotund 2.5mm	set	12	19,9500	23,94	239,40	287,28	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
60	30195700-9	Soluție pentru curățare tabla 110ml	buc.	5	53,7500	64,50	268,75	322,50	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
61	39298100-8	Rama foto albe din lemn A3	buc.	5	28,6500	34,38	143,25	171,90	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
62	39298100-8	Rama foto albe din lemn A4	buc.	50	18,6000	22,32	930,00	1 116,00	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
63	42994230-1	Laminator A4, Grosimea peliculei, mkm - 75-125 mkm, Cantitatea recomandată de laminări / zi (foi) – min 50, Timp de încălzire, min - 1	buc.	1	1428,9500	1714,74	1 428,95	1 714,74	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
64	42994220-8	Pelicula Pentru Laminare A4, 100 micr (100 buc)	set	1	131,0000	157,20	131,00	157,20	Termenete și condiții de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN

65	30191400-8	Distrugător pentru documente: Număr recomandat de foi pe zi:30 Tipul tăierii: transversala Dimensiune tăiere (mm):4x12 Nivelul de securitate (DIN 32757):P-4 Ciclu de funcționare, min (ON/OFF):5/30 Cantitate foi (A4, 70g m2):6 Posibilitatea de distrugere: capse, agrafe, carduri din plastic Volumul coșului min 13 l Tipul coșului: standard Nivelul de zgomot, db:68	buc.	1	1022,3500	1226,82	1 022,35	1 226,82	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
66	30191400-8	Ulei pentru distrugător, 120 ml	buc.	1	375,0000	450,00	375,00	450,00	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
67	30197643-5	Hartie A3, clasa Premium, cu o suprafață deosebit de netedă a hârtiei înaltă folosită, la imprimarea cu mașini de copiat, imprimante cu laser și cu jet de cerneală, densitate de 80 g/m2, albeața min 167 după ISO 11475, grosimea min 108 microni. Clasa: A++. Standarde de referință: Standarde de referință: FSC (Forest Stewardship Council®), etichetă Blue Angel, etichetă ecologică europeană, etichetă Nordic Swan sau orice alt standard echivalent (500 în pach)	pach	1	245,0000	294,00	245,00	294,00	Termenele și condițiile de livrare/prestare solicitate, DDP, pe parcursul anului 2024 la solicitare CAPCS in termen de 15 zile	conf. IBAN
<b>Suma totala</b>							<b>44 987,700</b>	<b>53 985,240</b>		

**SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15**

**Director Nicolai Perșin**

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01, radop2008@mail.ru

